
 

ANÁLISE SEI Nº 6366269/2020 - SESPORTE.NAD

 

 

Joinville, 28 de maio de 2020.
ENTREGA DE AMOSTRAS

 
Pregão Eletrônico nº 047/2019

 
 

Objeto: Aquisição de uniformes para as equipes esportivas representantes do Município de Joinville
em competições oficiais
 
Empresa Convocada: SL ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELLI
 
Data da Convocação: 04/03/2020
 
Data da Entrega: 17/03/2020 as 08:05hs
 
Registro Infográfico: 6001999
 
 

LOTE 1 ITEM DE 01 A 06 JAQUETA

AMOSTRA itens 3 (tamanho M) E 4 (tamanho G) de acordo

QUANTIDADE de acordo 

MEDIDAS de acordo

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS de acordo

LAYOUT de acordo

APROVADAS

 

LOTE 1 ITEM DE 07 A 12 CALÇA

AMOSTRA

itens 09 (tamanho M) E 10 (tamanho G)
de acordo

QUANTIDADE de acordo

MEDIDAS de acordo

Análise SESPORTE.NAD 6366269         SEI 19.0.024831-7 / pg. 1



ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS de acordo

LAYOUT de acordo

APROVADAS

 

Assim, assinam esta análise

 

Maria Cristina dos Santos Pires Flavio Sergio Pscheidt

Coordenadora da Área de Projetos e Captação Gerente Técnico                            

SECRETARIA DE ESPORTES

 

Sonia Aparecida Rodrigues dos Santos Mac

Técnico na área têxtil

Escola Têxtil Hermann August Lepper - SED.UEP.ETHAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 

 
Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina dos Santos Pires ,
Coordenador (a), em 28/05/2020, às 11:30, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Flavio Sergio Pscheidt, Gerente , em
28/05/2020, às 11:39, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sonia Aparecida Rodrigues dos
Santos Mac, Servidor(a) Público(a), em 29/05/2020, às 08:21, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6366269 e o código CRC 74AA19B6.

Rua Inácio Bastos 1000 - Bairro Bucarein - CEP 89202-406 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.024831-7
6366269v3

Análise SESPORTE.NAD 6366269         SEI 19.0.024831-7 / pg. 2



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 3



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 4



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 5



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 6



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 7



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 8



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 9



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 10



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 11



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 12



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 13



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 14



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 15



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 16



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 17



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 18



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 19



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 20



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 21



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 22



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 23



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 24



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 25



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 26



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 27



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 28



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 29



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 30



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 31



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 32



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 33



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 34



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 35



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 36



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 37



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 38



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 39



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 40



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 41



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 42



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 43



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 44



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 45



Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)         SEI 19.0.024831-7 / pg. 46


	Análise SESPORTE.NAD 6366269
	Anexo Registro Infográfico Amostras (6001999)

